לאחר שבחנתי את כלל הנסיבות, אני מוצא כי האמור בתסקירי שירות המבחן אודות נסיבותיה האישיות הקשות מאד של הנאשמת, שיקומה, והנזק הצפוי לשיקומה ולמצבה הנפשי אם יגזר עליה עונש של מאסר בפועל (בין אם ירוצה בכליאה ובין אם ירוצה בעבודות שירות) מצדיק סטייה ממתחם העונש ההולם בהתאם להוראות סעיף 40 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

15. לפיכך, אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

א. 180 שעות שירות לתועלת הציבור לפי תוכנית שבנתה קצינת המבחן. מובהר לנאשמת שהפרת צו השל"ץ עשויה להביא להטלת עונש אחר תחתיו. לבקשת ב"כ המדינה יתחיל ריצוי העונש לא לפני 6.9.2023, וזאת על מנת לאפשר למדינה לשקול אם לערער על גזר הדין.

ב.